37, 1. εὐωχίας – ἄδειν. Si vera est mea antecedentium interpretatio, haec quoque sensum habent tectum.

37, 2. σοφὸν ἦν. V. postremum in libris plerisque omissum est. Geelius malebat ἦν. At progredienti notio ipsa voce μέχρι satis declaratur.

37, 4. ἐκ τοῦδε. Geelius e C καὶ ἐκ τοῦδε „quoniam insolita est repetitio praepositionis in hoc genere appositionis: igitur vel hoc reliquit Dio, vel καὶ ἐκ debetur librariis“. Sane in multis exemplis non repetitur praepositio, quae conguessit Geelius p. 70; at Orat. VII § 22, 7 legitur ὡςπερ ἐν λίμνῃ, ἐν τῷ λιμένι in quo Geelius quidem prepositionem delet.

37, 5. ἀνθρώπους δυστυχεῖς. Damnatos intellige. Nec recte puto ἀνθρώπους ἀσεβεῖς corrigere Geelium.

37, 6. τάδε δὲ. δὲ, quod Reiskius supplendum censuit, in quibusdam libris repertum potuisse tamen omitti non negaverim.

37, 10. μηδὲ ὡςπερ. Conf. § 33, 6. (Reiskius).

38, 5. ἀλλ' οὐ. Non fugit Reiskium aliquid hiulci esse in hoc loco. Nam neque ἀλλὰ satis convenit et infra nullo propemodum intervallo repetitum est. Recte omissum est in <PY> |^{238r}, conf. Add. Ceterum Plat. Theaet. p. 172 d Dionem imitari adnotavit Geelius.

39, 3. ἐπίνοιαν. Omittit B, quod non displicuit Geelio; mihi illud necessarium esse videtur, quod quae sequuntur recte ad ἐπίνοιαν, non recte ad πηγὴν referuntur.

39, 4. οὐκ ἐπιπολῆς συστᾶσαν. Ita Geelius viam praeunte Reiskio, qui ἐξ ἐπιπολῆς proposuerat. Scriptura C οὐ κατὰ πλάνην grammatici emendatio est parum vendibilis; igitur in corrupto οὐκ ἔτι πολλήν haud dubie vera scriptura latet. Morellus tentabat: οὐ κατὰ τὴν πολλῶν σύστασιν („non solum populorum consensu firmatam“).

39, 8. λέγομεν τὴν. E verissima Reiskii emendatione adscivit Geelius. Legebatur λεγομένην. In proximis δι' ἐτέρων egregie Dioni restituit Reiskius, idemque Geelio quoque visum est, nisi quod praeter necessitatem παιδείαν ante v. δι' ἐτέρων inserebat. Cogitatione repetendum est ἐπίνοιαν e superioribus. Alienum est Wytttenbachii καὶ διὰ δευτέρων.

39, 9. καὶ ἔθρεσι. νόμοις deesse opinatur Kayserus; nec intercedo. At leges quoque λόγοις accenseri potuerunt. ἢ quod ante λόγοις legebatur recte Geelius post Reiskium (qui illud interponebat ante v. καὶ ἔθρεσι) expunxerat. Hoc adde adn crit.

40, 2.^{236v} Παραμυθητικήν. παραμυθεῖσθαι „non solum est *consolari*, sed etiam *adhortari*, *suadere*, demonstrando, admonendoque ad probandum aliquid agendumve permovere.” (Reiskius).

40, 5. τούτων γὰρ. „Rationem nempe reddit cur *secundum* hunc appellaverit fontem opinionis de deo.” (Reiskius).